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Eftermiddagsfilmer för seniorer och andra daglediga på 

Medborgarhuset - Bålstavägen 14, höstterminen 2023. Tisdagar kl.15.00, kassan 

öppnar 14.30. Biljettpris 60:-. Boka gärna din biljett på: www.eurostar.se 

tisdag 3/10 kl.15.00    

regi: Coky Giedroyc  längd: 

1.52 

Baserad på musikalen “The Band” och innehåller 

låtar från bandet “Take That”, Storbritanniens 

största pojkband genom tiderna. 

 

tisdag 10/10 kl.15.00     

regi: Olivia Newman  längd: 

2.05 

Det är en ovanligt dålig dag på jobbet för 

taxichauffören Charles. Trafikanmärkningar, trasslig 

ekonomi och skakigt äktenskap hänger över hans 

huvud som ett mörkt moln. Så stress är bara 

förnamnet på vad han känner när hans senaste 

kund insisterar på en lång omväg med flera stopp. 

Men den eleganta äldre kvinnan i bilen börjar berätta om sitt liv. Madeleines historier ger 

Charles något annat att tänka på. Irritationen är snart som bortblåst. Taxibilen för det omaka 

paret på en resa bakåt i tiden som ger nya perspektiv på nuet. 

 

tisdag 17/10 kl.15.00     

regi: Bradley Cooper längd: 2.16 

 

Ally har precis gett upp drömmen om att slå igenom 

som sångerska. Då upptäcks hon av musikern Jack 

som hjälper henne in i rampljuset. Men när Allys 

karriär börjar ta fart så påverkas deras förhållande. 
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tisdag 24/10 kl.15.00   

regi: Kenneth Branagh längd: 1.43 

 

Mord i Venedig utspelar sig efter andra världskrigets 

kyliga Venedig. På självaste Allhelgonaafton sker ett 

skrämmande mysterium, där den berömde 

detektiven Hercule Poirot befinner sig. Numera 

pensionerad och i självpåtagen exil i världens mest 

berömda stad, deltar Poirot motvilligt i en seans i ett 

förfallet, hemsökt palats. När en av gästerna blir mördad, kastas detektiven in i en ondskefull 

värld av skuggor och hemligheter. 

tisdag 7/11 kl.15.00     

regi: James Mangold längd: 2.34 

Den amerikanska arkeologen Indiana Jones och 

hans kollega Basil Shaw är 1944 i Europa för att 

återta artefakter som stulits av nazisterna. De 

hindrar Jürgen Voller, en nazistisk forskare, från att 

lägga beslag på ett föremål som möjliggör tidsresor. 

Tjugofem år senare arbetar Voller nu för Nasa med 

Apollo-programmet och är ute efter samma föremål 

igen. Basils dotter och Jones guddotter, Helena 

Shaw, följer med Jones på hans resa när han 

försöker få tag på artefakten före Voller. 

 

tisdag 14/11 kl.15.00  

regi: Christopher Nolan längd: 3.0 

Om den amerikanska vetenskapsmannen J. Robert 

Oppenheimer och hans roll i utvecklingen av 

atombomben. 

 

 

tisdag 21/11 kl.15.00     

regi: Greta Gerwig längd: 1.55 

 

Om du lever i Barbieland är du en perfekt person på 

en perfekt plats. Om du inte genomgår en 

existentiell kris. Eller om du är en Ken. Från Oscar-

nominerade författaren/regissören Greta Gerwig 

kommer Barbie, med Oscar-nominerade Margot 

Robbie och  

Ryan Gosling som Barbie och Ken. 

 


